

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,00	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	900,00	936,21
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	12,00	1,22
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	7,00	4,20
13	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 195,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,00	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	900,00	936,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	12,00	1,22
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	7,00	4,20
14	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			13,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,075	57,66	4,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	57,66	0,23
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	9,00	9,22
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,15	0,10	0,02
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	14,00	0,14
15	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			89,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	712401001	Dulgher	h-om	1,05	57,66	60,54